ایــران – کــارزار خشــن بــرای
تحمیـل قـوانین حجـاب اجبـاری از
طریــق نظــارت و توقیــف فلــهای

خودروها

بیانیه مطبوعاتی عفوبینالملل
۱۶ اسفند ۱۴۰۲ – ۶مارس ۲۰۲۴

در آستانه روز جهانی زن، عفو بینالملل
با انتشار یک بیانیه اعلام کرد مقامات
ــوانین ــال ق ــرای اعم ــی ب ــوری اسلام جمه
سرکوبگرانه حجاب اجباری از طریق نظارت
گسترده بر زنان و کودکان دختر در مکانهای
عمومی و ایستهای گسترده پلیس که زنان راننده را هدف گرفته،
کارزار گستردهای به راهانداختهاند.